DEPARTEMENT
DE LA CHARFNTE.MARITIME

Arronditsement
de ROCHEFORT
Canton

ROYAN

de

Commune
de ROYAN

sq 231108

Objet

INSTANCE N® 732/88/CG/Pt -
MAIRE DE ROYAN - SARLIMMOBI-
LIERE LE LITTORAL c/MM. GASSE .
RIBEAUCOURT ET L'ASS0CIATION
JE DEFENSE DES (UARTIERS DU
ZHAY - FONCILLON - LE

INIER

DATE DE CONVOCATION
03 Novembre 1988

DATE D'AFFICHAGE

03 Novembre 1988

Mombre de conseillers

en exercice 33
Nombre de présents 17

Hombre de votants 19

UNANIMITE

7

Extrait du Registre des Délibérations
DU CONSEIL MUNICIPAL

COMMUNE DE ROYAN

L'An mil neuf cent Quatre-Vingt Huit

te 10 Novembre 3 19 heures 7

le Conseil Municipal, légalement convoqué s'est réuni i Ia Mairie, en séance publique. sous la
présidence de M Onsisur DE LIPKOWSKI, Député-Maire
[n. DE LIPKOWSKT, Deputé-Maire

taiont présents § MM.  TAP-BOUTET-DAUZIDOU-BENOITLme BUCHET

Aojuinta
Eﬂmﬁﬂﬁﬂﬂfﬁﬁ%ﬂ%—ﬁﬁmgﬁﬂ ’Egﬂé'ﬁ’!ﬂ?g DEGAYE-JEAN-MM.LAPERCHE

formant la majorité des membres en exercice,

Représentés : MM, - _BUSSEREAU par M. BEHGLIT
‘Me LAFAYE par M. TAP
M.

; Ahsents : MM, MOST Adjoint,Mle BARRAUU-DUCHEHON- M. CANDAU -
M.BIROLLEAUMmesDEV IGNE ~F ONTAN-GAUDIN-MrsCEOFFROY-LACOTTE-LEGUEUT
MARCONI-MONNARD-PAPEAU-REVDLAT- Censeillers

Monsieur POTEMNEC oot élu secrétamire de Boonco.

Par courrier du 12 Septembre 1988 le
Secrétaire Greffier du Tribunal Administratif de
POITIERS nous a notifié wune instance n°
732/88/CG.Pt, enregistrée au Greffe du Tribunal le
9 Septembre 1988 et par laquelle 1'Association de
Défense des Quartiers du Chay, Foncillon, le
Pigeonnier attaque 1'arr@té délivré le 21 Juillet
1988 par lequel M. le Député-Maire autorisait la
SARL Immobiligdre du Littoral & construire un
immeuble de 14 logements "Résidence "Nathalie",
sise 28 Boulevard de Cordouan a ROYAN.

I1 convient donc de désigner notre avocat

habituel afin d'assurer la défense des intérd@ts de
la Ville dans cette affaire.

swwill v




LE CONSEIL MUNICIPAL
- Vu 1l'instance n® 732/88/CG.Pt
-~ Ouf l'exposé de Monsieur le Rapporteur,

- Aprés en avoir délibéré,

DECIDE

- de désigner Maftre DUCROS, Avocat i la Cour, rue de la Marne a
PDITIERS, pour defendre les intérdts de la Ville dans l'instance

qui l'oppose & l'Association de Défense des Quartiers du Chay,
Foncillon, le Pigeonnier.

Fait et délibéré les jour, mois et an susdits,

Ont signé au Registre MM, les Membres présents,
Pour extrait conforme,

Pour le Député-Maire,
Le Maire-Adjoint,

Y. TAP ~


http://www.tcpdf.org

